

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM

CC No. : 293/2019

Name : Saravanakumar

P.W. : 4

Father Name : Selvam

Village : Kozhumam

Taluk : Madathukulam

Caste :

Calling :

Religion :

Age : 29/2021

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 27.12.2021

நான் கொழுமத்தில் குடியிருந்து விவசாயம் செய்து வருகிறேன் . ஆஜர் எதிரியை தெரியும். சம்பவத்தன்று பார்த்துள்ளேன். அதற்கு முன்பு எதிரியை நான் பார்த்ததில்லை . கடந்த 25.10.2010 காலை பள்ளிக்கு செல்ல வேண்டி காலை 9 மணிக்கு கொழுமம் டெம்போ ஸ்டாண்ட் அருகில் உள்ள பஸ் ஸ்டாப்பில் நான் பள்ளிக்கூடம் செல்வதற்காக நின்று கொண்டு இருந்தேன் . அப்போது வடக்கிலிருந்து தெற்கு நோக்கி ஒரு டிராக்டர் வந்தது. அது நீல நிறத்தில் இருந்தது . பெயர் தெரியாது. TN 41 C 5166 என்ற எண் கொண்ட டிராக்டர் வடக்கிலிருந்து தெற்கு நோக்கி செல்லும் போது டிராக்டரின் பின்பக்க வலது பக்கம் டியர் மூட்டையில் ஏறி வெடித்துவிட்டது . அந்த இடத்தில் மூட்டை எப்படி வந்தது என்று எனக்கு தெரியவில்லை . எனக்கு முதுகில் , நெற்றியில் மருந்து

தெறித்ததனால் காயம் ஏற்பட்டது . அந்த டிராக்டரை ஓட்டி வந்தவர் யார் என்று எனக்கு தெரியாது. அதை ஓட்டி வந்தவர் நீதிமன்றத்தில் இல்லை . ஆஜர் எதிரியை டிராக்டரில் பார்த்தேன். அதை ஓட்டி வந்தவர் யார் என்று தெரியவில்லை . நாங்கள் பள்ளிக் குழந்தைகள் 4 பேர் இருந்தோம் என்னுடன் ஆனந்த்ராஜ் , மாரிமுத்து, சுரேஷ் ஆகியோர்கள் இருந்தார்கள் . அவர்களுக்கும் காயம் ஏற்பட்டது . அந்த மூட்டை அந்த இடத்திற்கு எப்படி வந்தது என்று தெரியுமா என்றால் எனக்கு தெரியாது .எனக்கு காயம் ஏற்பட்டால் நான் உடுமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றேன் . போலீசார் என்னை மருத்துவமனையில் விசாரித்தார்கள் .

போதிய வாய்ப்பு கொடுத்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM

CC No. : 293/2019
Name : Kanimozhi
P.W. : 5
Father Name : Govindaraj
Village : Kozhumam
Taluk : Madathukulam
Caste :
Calling :
Religion :
Age : 18/2021

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of .
27.12.2021

நான் கொழுமத்தில் குடியிருந்து கல்லூரியில் நர்சிங் படித்து வருகிறேன் . கடந்த 2010 ம் வருடம் தேதி, மாதம் ரூபகம் இல்லை. நான் அப்போது 1 ம் வகுப்பு கொழுமம் அரசு பள்ளியில் படித்தபோது எனக்கு நேரம் ரூபகம் இல்லை . நான் சின்னபிள்ளை எனக்கு எதுவும் தெரியவில்லை. எனக்கு ரூபகம் இல்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள். சாட்சி அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காததால் பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்க கோரி அனுமதி கோரப்பட்டது. அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் கு.வி

கடந்த 25.10.2010 ம் தேதி காலை 09 மணிக்கு நானும் , எனக்கு அக்கா

பொன்மணியும் கொழுமம் பேருந்து நிறுத்தத்தில் நின்று கொண்டிருந்த போது வடக்கிலிருந்து தெற்கு நோக்கி வந்த டிராக்டர் ஒரு மூட்டையின் மீது ஏறி வெடித்த விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியும் . வெடித்ததனால் எனக்கு வலது கண்ணின் பக்கத்தில் காயம் ஏற்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான் . அந்த டிராக்டரில் ஆஜர் எதிரி வந்தார் என்று சொன்னால் எனக்கு தெரியாது.

மறு விசாரணை இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM

CC No. : 293/2019
Name : Ponmani
P.W. : 6
Father Name : Govindaraj
Village : Kozhumam
Taluk : Madathukulam
Caste :
Calling :
Religion :
Age : 20/2021

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of .
27.12.2021

நான் கொழுமத்தில் குடியிருந்து பி.காம். படித்து வருகிறேன். தேதி, மாதம், வருடம் ஞாயிறம் இல்லை. கொழும் பேருந்து நிறுத்தத்தில் நான் மூன்றாம் வகுப்பு படித்தேன். நான், எனது பாப்பா கனிமொழி அ.சா.4 மற்றும் கோவிந்தராஜ் ஆகியோர் கொழுமத்தில் பஸ் ஸ்டாண்டில் நின்று மருத்துவமனை செல்ல வேண்டி நின்று கொண்டிருந்த போது வெடி வெடித்தது. என்ன வெடி, எதனால் என்று தெரியவில்லை. யார் வெடித்தார்கள் என்று தெரியவில்லை. எனக்கு கை, கால்களில் காயம் ஏற்பபட்டது. உடுமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றோம். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

சாட்சி அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காததால் பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்க கோரி அனுமதி கோரப்பட்டது. அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் கு.வி

கடந்த 25.10.2010 ம் தேதி காலை 09 மணிக்கு நானும் , எனக்கு தங்கை கணிமொழியும் கொழும்பு பேருந்து நிறுத்தத்தில் நின்று கொண்டிருந்த போது வடக்கிலிருந்து தெற்கு நோக்கி வந்த டிராக்டர் ஒரு மூட்டையின் மீது ஏறி வெடித்த விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியும் . வெடித்ததனால் எனக்கு காயம் ஏற்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான் . அந்த டிராக்டரில் ஆஜர் எதிரி வந்தார் என்று சொன்னால் எனக்கு தெரியாது.

மறு விசாரணை இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM

CC No. : 293/2019
Name : Irulappan
P.W. : 7
Father Name : Periyasamy
Village : Kozhumam
Taluk : Madathukulam
Caste :
Calling :
Religion :
Age : 41/2021

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of .
27.12.2021

நான் கொழுமத்தில் குடியிருந்து டிரைவர் வேலை செய்கிறேன் . கடந்த 25.10.2010
ம் தேதி காலை சுமார் 9 மணி அளவில் கொழுமம் பஸ் ஸ்டாண்டில் நான் வேலைக்கு
செல்ல வேண்டி பஸ்க்கு நின்று கொண்டு இருந்தேன் . டம் என்று சத்தம் கேட்டது .
எனது குழந்தை மனோஜ்குமாருக்கு கையில் அடிப்படது நான் உடுமலை அரசு
மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றேன் பின்னர் கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு
அழைத்து சென்றேன். நான் பக்கத்தில் பேக்கரியில் நின்று கொண்டு இருந்தேன் . சத்தம்
எப்படி வந்தது எதனால் வந்தது என்று எனக்கு தெரியாது.

சாட்சி அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காததால் பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்க கோரி அனுமதி கோரப்பட்டது. அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் குவி

கடந்த 25.10.2010 ம் தேதி காலை 09 மணிக்கு நானும், நான் வேலைக்கு செல்ல வேண்டி கொழும்பு பேருந்து நிறுத்தத்தில் நின்று கொண்டிருந்த போது வடக்கிலிருந்து தெற்கு நோக்கி வந்த டிராக்டர் ஒரு மூட்டையின் மீது ஏறி வெடித்த விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியும். வெடித்ததனால் எனது மகனுக்கு காயம் ஏற்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். அந்த டிராக்டரில் ஆஜர் எதிரி வந்தார் என்று சொன்னால் எனக்கு தெரியாது.

மறு விசாரணை இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM

CC No. : 293/2019

Name : Nagamanikkam

P.W. : 8

Father Name : Irulappan

Village : Kozhumam

Taluk : Madathukulam

Caste :

Calling :

Religion :

Age : 36/2021

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of .
27.12.2021

நான் கொழும்புமத்தில் குடியிருந்து வேலைக்கு செல்லாமல் வீட்டில் இருக்கிறேன் .
அ.சா. 7 எனது கணவர் ஆவார் . கடந்த 25.10.2010 ம் தேதி அன்று மடத்துக்குளம்
செல்வதற்காக காலை 9 மணிக்கு கொழும்பு பஸ் ஸ்டாண்டில் நின்று கொண்டிருந்தேன் .
அப்போது வடக்கிலிருந்து தெற்கு நோக்கி டிராக்டர் வந்தது சத்தம் கேட்டது . புகை
மண்டலமாக மாறிவிட்டது. என்ன நடந்தது என்று எனக்கு தெரியவில்லை . டிராக்டரை
யார் ஓட்டி வந்தார்கள் யார் உட்கார்ந்து வந்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியவில்லை. எனக்கு
முகத்தில், வலது கையில் காயம் ஏற்பட்டது . எனது மகன் மனோஜ்குமாருக்கு காயம்
ஏற்பட்டது உடுமலை அரசு மருத்துவமனையில் இருந்து கோவை அரசு

மருத்துவமனைக்கு கண்ணில் ஆப்ரேசன் செய்தோம் . போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

சாட்சி அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காததால் பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்க கோரி அனுமதி கோரப்பட்டது. அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் கு.வி

அந்த டிராக்டர் ஒரு சாக்குப்பையின் மீது ஏறியதால் புகை மண்டலமாக கற்கள் எங்கள் மீது அடித்தது வேறு எதுவும் தெரியாது .அந்த டிராக்டரில் ஆஜர் எதிரி வந்தார் என்று சொன்னால் எனக்கு தெரியாது.

மறு விசாரணை இல்லை.