

**DEPOSITION OF WITNESS**

**(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)**

**IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM**

CC No. : 293/2019  
Name : Anandaraj  
P.W. : 9  
Father Name : Kumarasamy  
Village : Kozhumam  
Taluk : Madathukulam  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age : 28/2022

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of .  
28.03.2022

நான் தற்போது கொழும்புத்தில் குடியிருந்து பி.ஹெச்.டி படித்து வருகிறேன். 25.10.2010 ம் வருடம் நான் பன்னிரண்டாம் வகுப்பு படித்த போது காலை 09.05 இருக்கும் பள்ளிக்கூடம் செல்வதற்காக கொழும்பு பேருந்து நிறுத்தத்திற்கு வந்தேன். கொழும்பு பேருந்து நிறுத்தத்தில் அப்போது வடக்கில் இருந்து தெற்கு நோக்கி ஒரு டிராக்டர் வந்தது. அந்த இடத்தில் தண்ணீர் டேங்க் இருந்தது அந்த இடத்தில் குப்பை சாக்கு போன்று ஒன்று இருந்தது. அதன் மீது டிராக்டர் ஏறிய போது டமார் என்று சத்தம் கேட்டது பின்னர் கல் , கண்ணாடி எல்லாம் என் மேல் பட்டு கிழித்தது எனது நண்பர்கள் சரவணன், மாரிமுத்து, சுரேஷ் ஆகியோர் மீதும் பட்டது . ஆம்புலன்ஸ் வந்த எங்களை உடுமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றார்கள். டிராக்டரை யார் ஓட்டினார்கள் என்ற

விவரம் எனக்கு தெரியாது. யார் வைத்தது என்ன பொருள் என்று எனக்கு தெரியாது.  
என்னை போலீசார் விசாரித்தார்கள்.

போதிய வாய்ப்பு கொடுத்தும் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

**DEPOSITION OF WITNESS**

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM**

CC No. : 293/2019  
Name : Thangavel  
P.W. : 10  
Father Name : Rasugounder  
Village : Kozhumam  
Taluk : Madathukulam  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age : 45/2022

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of .  
28.03.2022

நான் தற்போது கொழும்புத்தில் குடியிருந்து டிரைவராக வேலை செய்கிறேன் 25.10.2010 அன்று காலை 09.00 மணி முதல் 09.30 மணி இருக்கும் நான் வேன் டிரைவர் என்பதால் அங்கு ஸ்டாண்ட் உள்ளது நான் சிட்டி பேக்கரியில் டீ சாட்பிட்டுக் கொண்டிருந்த போது நான் சத்தம்கேட்டு ஓடி வந்து பார்த்த போது கீழே கிடந்த சாக்கின் மீது டிராக்டர் ஏறியது என்று சொன்னார்கள். அங்கு அடிப்பட்டவர்களை நாங்கள் தான் மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தோம். அன்று மதியம் 02.30 மணி முதல் மதியம் 03.30 மணிக்குள் மேப் போட்டார்கள் நான் கையொப்பம் செய்தேன். என்னுடன் சேர்ந்து கரிகாலன் என்பவரும் சேர்ந்து போட்டார். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 2 வது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். அது அ.சா.ஆ. 2 ஆகும். பார்வை

மகஜரில் உள்ள கையொப்பம் எதற்காக வாங்கப்பட்டது என்றால் போலீசார் மேப் போட்டதற்காக வாங்கினார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள 2 வது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். அது அ.சா.ஆ.3 ஆகும். என்னை போலீசார் விசாரித்தார்கள்.

சாட்சி அரசு தரப்பிற்கு பகுதி ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காததால் பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்க கோரி அனுமதி கோரப்பட்டது. அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் கு.வி

என் முன்னிலையில் 25.10.2010 ம் தேதி 6 மணிக்கு சம்பவ இடமான சக்தி பேக்கரி முன்பு வெடி விபத்து சமயத்தில் எறிந்து போன சாக்கின் ஒரு பகுதி , வெடிமருந்து துகள்களுடன் கூடிய மண் மற்றும் மாதிரிக்கு எடுக்கப்பட்ட மண் ஆகியவை என் முன்னிலையில் போலீசார் கைப்பற்றினார்கள் என்றால் சரிதான். அப்போது என்னுடன் கரிகாலனும் இருந்தார்.

போதிய வாய்ப்பு கொடுத்தும் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.