

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE,
MADATHUKULAM

CC No. : 293/2019

Name : Muthulakshmi

P.W. : 11

Father Name :

Village :

Taluk : Madathukulam

Caste :

Calling :

Religion :

Age : /2023

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 09.10.2023

முதல் விசாரணை

நான் கொழுமத்தில் வசித்து வருகிறேன். கைத்தறி நெசவு செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியாது. மாதம் ஞாபகம் இல்லை 25 ம் தேதி 2010 ம் வருடம் காலை 09.00 மணிக்கு கொழுமம் பஸ் ஸ்டாண்டில் நின்று கொண்டிருந்த போது டுமீல் என்று சத்தம் கேட்டது என்னை தூக்கி வீசி எனக்கு கை, கால் எல்லாம் ரத்த காயம் ஏற்பட்டது. அதில் எனக்கு இதயத்தில் பிரச்சனை ஏற்பட்டுவிட்டது. எனக்கு ஏற்பட்ட காயத்திற்கு கோவை மருத்துவமனையில் சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டேன். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாணை இல்லை

மறு விசாரணை இல்லை.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்
மடத்துக்குளம்

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE,
MADATHUKULAM

CC No. : 293/2019
Name : Mahalakshmi
P.W. : 12
Father Name :
Village :
Taluk : Madathukulam
Caste :
Calling :
Religion :
Age : /2023

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 09.10.2023

முதல் விசாரணை

நான் பாப்பாங்குளத்தில் வசித்து வருகிறேன். கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியாது. 25.10.2010 ம் தேதி பழனியில் இருந்து கொழுமம் வந்து கொழுமம் பஸ் ஸ்டாண்டில் டீ கடையில் டீ சாப்பிட்டுக்கொண்டிருந்த போது டிராக்டர் வந்து நின்றன்கொண்டிருந்தது. பட பட என்று வெடித்தது. எனது இடது கையில் இடது கண்ணில் காயம் ஏற்பட்டது. ஏதோ வெடித்து விபத்து ஏற்பட்டது. நானும், என் கணவரும் நின்றிருந்தோம். மயக்கம் ஏற்பட்டு மருத்துவமனைக்கு கூட்டிச் சென்றார்கள். டிராக்டரில் வெடித்து விபத்து ஏற்பட்டதாக சொன்னார்கள். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை

விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

மறு விசாரணை இல்லை.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்
மடத்துக்குளம்

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE,
MADATHUKULAM

CC No. : 293/2019
Name : Kaleeswari
P.W. : 13
Father Name :
Village :
Taluk : Madathukulam
Caste :
Calling :
Religion :
Age : /2023

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 09.10.2023

முதல் விசாரணை

நான் கொழும்பு குப்பம்பாளையத்தில் வசித்து வருகிறேன். கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியாது. 25.10.2010 அன்று காலையில் கொழும்பு பஸ் ஸ்டாண்டில் நின்று கொண்டிருந்த போது வெடி சத்தம் கேட்டது மயக்கம் ஏற்பட்டு உடம்பு, காது , மூக்கு, கை போன்ற இடங்களில் காயம் ஏற்பட்டது. அந்த வெடி விபத்தில் எனக்கு கையில் ஏற்பட்ட காயத்திற்கு அறுவை சிகிச்சை செய்தார்கள். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

மறு விசாரணை இல்லை.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்
மடத்துக்குளம்

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE,
MADATHUKULAM

CC No. : 293/2019
Name : Meenakshi
P.W. : 14
Spouse Name : valasan
Village :
Taluk : Madathukulam
Caste :
Calling :
Religion :
Age : /2023

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 09.10.2023

முதல் விசாரணை

நான் கொழுமத்தில் வசித்து வருகிறேன். வீட்டில் இருக்கிறேன். உறவினர் மருத்துவமனையில் உள்ளவரை பார்ப்பதற்காக கொழுமம் பஸ் ஸ்டாண்டில் காத்திருந்த போது டீ கடையில் மேற்கு பார்த்து உட்கார்ந்திருந்த போது வடக்கிலிருந்து தெற்காக ஒரு டெம்போ வந்தது திடீரென வெடி சத்தம் கேட்டது என்னுடைய வலது கண் மற்றும் வலது நெற்றி புருவம் போன்ற இடங்களில் காயம் ஏற்பட்டது என்னை சிகிச்சைக்காக உடுமலைப்பேட்டையில் கொண்டு போய் சேர்ந்தார்கள். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாணை இல்லை

மறு விசாரணை இல்லை.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்
மடத்துக்குளம்

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE,
MADATHUKULAM

CC No. : 293/2019
Name : Thirumattal
P.W. : 15
Spouse Name :
Village :
Taluk : Madathukulam
Caste :
Calling :
Religion :
Age : /2023

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 09.10.2023

முதல் விசாரணை

நான் கொழுமத்தில் வசித்து வருகிறேன். சொந்தமாக தொழில் செய்து வருகிறேன். சுமார் 10 வருடங்களுக்கு முன்பு உறவினர் மருத்துவமனையில் உள்ளவரை பார்ப்பதற்காக கொழுமம் பஸ் ஸ்டாண்டில் காத்திருந்த போது வேட்டு வெடித்த வண்டி வந்தது சத்தம் கேட்டது எனது வலது கண்ணில் காயம் ஏற்பட்டு ரத்தம் வந்தது. உடுமலை அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்று பின்பு கோவை அரசுவிந்த கண் மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்றேன். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாணை இல்லை

மறு விசாரணை இல்லை.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்
மடத்துக்குளம்