

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXV of Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM

CC No. : 293/2019
Name : Ramaraj
P.W. : 17
Father Name : Thoppi Nayakkar
Village :
Taluk : Madathukulam
Caste :
Calling :
Religion :
Age : /2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of
04.09.2024

2 ம் எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்

முதல் விசாரணை

நான் ஆர்.வாடிபட்டி ஊரில் வசித்து வருகிறேன். விவசாயம் செய்து வருகிறேன். கடந்த 25.10.2010 ம் தேதி காலை சுமார் 09.00 மணிக்கு நான் உடுமலை செல்ல வேண்டி கொழும்பு பஸ் நிறுத்தத்தில் சக்தி பேக்கரிக்கு முன்னால் நின்று கொண்டிருந்த போது கிழக்கிலிருந்து மேற்காக வந்த டிராக்டர் குப்பை பக்கத்தில் இருந்த வைத்திருந்த அவுட்டிகாயின் மீது ஏறி பலத்த சத்தத்துடன் வெடித்தது. அந்த காயில் இருந்த இரும்பு துகள்கள் எனது முகத்தில் பட்டது எனக்கு இடது கண் புருவத்தில் காயம் ஏற்பட்டது. அப்போது அங்கு பள்ளி செல்வதற்காக நின்றிருந்த குழந்தைகள், பேருந்து நிறுத்தத்தில் நின்று கொண்டிருந்த பயணிகள் மற்றும் பொதுமக்களுக்கு காயம் ஏற்பட்டது.

108 ஆம்புல்ஸ் மூலமாக உடுமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சையில் சேர்த்தார்கள். அந்த டிராக்டரை ஓட்டி வந்தவர் கனகராஜ் ஆவார். அவர் ஆஜர் எதிரி தான். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை மருத்துவமனையில் விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

(1) எதிரியை எனக்கு சம்பவத்தின் போது நேரடியாக தெரியுமா என்றால் தெரியாது. போலீஸ் விசாரித்த போது தான் தெரியும். வெடி சத்தம் எதில் இருந்து வந்தது என்றால் டயர் வெடித்ததால் புகை வந்ததால் என்ன நடந்தது என்று எனக்கு தெரியவில்லை. எதிரிக்கும், இந்த வழக்கிற்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல. போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்
மடத்துக்குளம்

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXV of Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM

CC No. : 293/2019
Name : Marimuthu
P.W. : 18
Father Name : Ramasamy
Village :
Taluk : Madathukulam
Caste :
Calling :
Religion :
Age : /2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of

04.09.2024

2 ம் எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்

முதல் விசாரணை

நான் கொழும்பத்தில் வசித்து வருகிறேன். உடுமலையில் மெக்காணிக்காக வேலை செய்து வருகிறேன். இந்த வழக்கு சம்பவ சமயத்தில் நான் கொமரலிங்கம் அரசு பள்ளியில் 11 ம் வகுப்பு படித்துக் கொண்டிருந்த போது 25.10.2010 ம் தேதி காலை 09.00 மணிக்கு நான் பேருந்திற்காக நின்று கொண்டிருந்த போது வடக்கிலிருந்து தெற்காக டிராக்டர் வந்தது ஒரு சாக்கின் மீது டிராக்டர் ஏறிய போது வெடிச்சத்தம் கேட்டது. புகை வந்தது. எனக்கு இடது காலில் பெருவிரல், சூண்டு விரல், நெற்றி, முகம் மற்றும் கழுத்து போன்ற இடங்களில் மேற்படி வெடி விபத்தினால் துகள்கள் சிதறி காயம் ஏற்பட்டது. என்னை முதலில் கொமரலிங்கம் அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்று பின்னர்

மேல் சிகிச்சைக்காக உடுமலை அரசு மருத்துவமனையில் உள் நோயாளியாக 4 நாட்கள் சிகிச்சையில் இருந்தேன். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

(1) சம்பவம் நடந்த இடத்தில் இருந்த சாக்கில் என்ன இருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். டிராக்டரில் எத்தனை நபர்கள் இருந்தார்கள் என்றால் ஒரு நபர் ஓட்டுநர் இருந்தார். எதிரிக்கும், இந்த வழக்கிற்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல. போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்
மடத்துக்குளம்