

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXV of Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM

CC No. : 293/2019
Name : Mariappan
P.W. : 19
Father Name : Palaniappan
Village :
Taluk : Madathukulam
Caste :
Calling :
Religion :
Age : /2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of

05.09.2024

எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்

முதல் விசாரணை

நான் கொழுமத்தில் வசித்து வருகிறேன். கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். தேதி, மாதம் ரூபகம் இல்லை. கடந்த 2010 ம் வருடம் நானும், எனது மனைவியும் காலை வேலைக்கு செல்ல வேண்டி டீ சாப்பிட்டுக்கொண்டு உட்கார்த்திருந்த போது ஒரு டிராக்டர் வந்து வெடித்தது. எனக்கு வலது மற்றும் இடது கை விரல்களில் அந்த வெடி விபத்தினால் எனக்கு காயம் ஏற்பட்டது. உடுமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு அழைத்துச் சென்றார்கள். பன்றிக்கு வைக்கும் வெடிக்காய் மீது டிராக்டர் சக்கரம் ஏறியதால் வெடித்தது. இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

(1) அந்த சம்பவத்திற்கு யார் ? காரணம் என்றால் அது பற்றி தெரியவில்லை.

மறு விசாரணை இல்லை

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்

மடத்துக்குளம்

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXV of Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM

CC No. : 293/2019
Name : Pappathi
P.W. : 20
Spouse Name : Mariappan
Village :
Taluk : Madathukulam
Caste :
Calling :
Religion :
Age : /2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of

05.09.2024

எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்

முதல் விசாரணை

நான் கொழுமத்தில் வசித்து வருகிறேன். கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். 25.10.2010 ம் தேதி கொழுமம் பஸ் ஸ்டாண்டில் காலை 09.00 மணிக்கு நானும், எனது கணவரும் கொழுமம் சிட்டி பேக்கரியில் டீ சாப்பிட்டுக்கொண்டு உட்கார்த்திருந்த போது கொழுமத்தில் இருந்து ருத்திரபாளையம் செல்லும் ரோட்டில் சாக்கில் மூட்டையில் ஏதோ இருந்தது. பள்ளிக்கூட குழந்தைகள் எல்லாரும் இருந்தார்கள். அந்த சாக்கு மூட்டையின் மேல் டிராக்டர் ஏறியதால் விபத்து ஏற்பட்டு சத்தம் கேட்டது. எனக்கு கையில், கழுத்தில், உடலில் காயம் ஏற்பட்டது. என்னை உடுமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு அழைத்துச் சென்றார்கள். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

விசாரித்து ஆதீஸ்வரனும், கனகராஜும் இந்த விபத்திற்கு காரணம் என்று சொன்னார்கள் நான் தெரிந்து கொண்டேன்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

(1) அந்த சம்பவத்திற்கு ஆதீஸ்வரனும், கனகராஜும் தான் காரணம் என்று போலீசார் சொல்லித்தான் தெரியும் என்றால் சரிதான். அந்த மூட்டையில் என்ன இருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். அந்த விபத்து எப்படி நடந்தது என்பதும் தெரியாது.

மறு விசாரணை இல்லை

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்
மடத்துக்குளம்