

**DEPOSITION OF WITNESS**

**(Chapter XXV of Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita)**

**IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM**

CC No. : 293/2019  
Name : Karikalan  
P.W. : 21  
Father Name : Natraj  
Village :  
Taluk : Madathukulam  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age : /2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of

10.10.2024

**எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜரில்லை 355 BNSS ன் படி மனு தாக்கல் செய்து மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.**

**முதல் விசாரணை**

நான் கொமரலிங்கத்தில் வசித்து வருகிறேன். டிரைவராக உள்ளேன். தேதி, மாதம் ரூபகம் இல்லை. சமார் 15 வருடங்களுக்கு முன்பு காலை நேரம் 09.00 மணியளவில் 407 வண்டியை ஸ்டாண்டில் நிறுத்தியிருந்த போது ஒரு டிராக்டர் ருத்திரபாளையத்து வழியில் கொமரலிங்கம் நால் ரோடு அருகே ஒரு டிராக்டர் வந்தது. டம் என்று சத்தம் கேட்டது. எல்லாரும் ஓடிப் போய் பார்த்த போது கீழே ஒரு மூட்டை மாதிரி இருந்தது. அதுவும் வண்டி ஏறிய பிறகு தான் நாங்கள் பார்த்தோம். மண் தெறித்து

வாகனத்தின் சென்டர் மிரர் கண்ணாடி உடைந்துவிட்டது, பேனட்,ரேடியேட்டர் அனைத்தும் உடைந்துவிட்டது. அன்றைய தினம் மாலை போலீசார் சம்பவ இடத்தை பார்த்து வரைபடம் வரைந்து பார்வை மகஜர் தயார் செய்தார்கள். அதில் சாட்சியாக என்னிடம் கையொப்பம் கேட்டார்கள். நான் கையொப்பம் போட்டேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 1வது கையெழுத்து என்னுடையதுதான். **அந்த கையொப்பம் அ.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.** மேலும் நான், தங்கவேலும் ,இருந்த போது எங்கள் முன்னிலையில் மாலை 06.00 மணிக்கு ஆய்வாளர் விபத்து ஏற்பட்ட இடத்தில் சிதறிக்கிடந்த பொருட்களை ரசாயன ஆய்வுக்கு கைப்பற்றினார். அந்த கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள 1வது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். **அந்த கையொப்பம் அ.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.** இது சம்மந்தமாக போலீசார் வந்து விசாரித்தார்கள்.

#### எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

(1) சம்பவ இடத்தில் வெடி பொருள் வெடித்த சத்தம் கேட்டு தான் போனேன் அது யாரால், எங்கு வைக்கப்பட்டிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் கையொப்பம் செய்த ஆவணத்தில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் போலீசார் படித்து காண்பித்து என்னிடம் கையொப்பம் கேட்டார்கள் நான் போட்டேன். எதிரிக்கும், இந்த வழக்கிற்கும் சம்மந்தம் இல்லை காவல் நிலையத்தில் வைத்து கையொப்பம் செய்தவிட்டு போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் நான் சம்பவ இடத்தில் வைத்து கையொப்பம் செய்ததாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

#### மறு விசாரணை இல்லை

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்  
மடத்துக்குளம்