

**DEPOSITION OF WITNESS**

(Chapter XXV of Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita)

**IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM**

CC No. : 293/2019

Name : Aarthi

P.W. : 23

Father Name :

Village :

Taluk : Madathukulam

Occupation :

Age : /2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of  
19.09.2025

**எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்**

**முதல் விசாரணை**

நான் தற்போது தனியார் கிளிணிக்கில் மகப்பேறு மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் உடுமலைப்பேட்டை அரசு மருத்துவனையில் அரசு மருத்துவராக பணியில் இருந்த போது கடந்த 25.10.2010 ம் தேதி கொழும்பு பஸ் ஸ்டாண்டில் நிறுத்தி வைக்கப்பட்டிருந்த டிராக்டர் காலை 09.15 மணிக்கு வெடித்ததில் காயம்பட்டவர்கள் என்னும் சிகிச்சைக்காக வந்தார்கள்.

1. பழனியப்பன் மகன் சுப்பிரமணி என்பவர் என்னிடம் காலை 10.40 மணிக்கு சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவருக்கு வலது தலையில் துளையிடப்பட்ட காயம் காணப்பட்டது, வலது கை மற்றும் கால்கள் இரண்டிலும் துளையிடப்பட்ட காயம் காணப்பட்டது அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து அவருக்கு காயச் சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சாதாரண காயம். பழனியப்பன் மகன் சுப்பிரமணி என்பவரது காயச் சான்று அ.சா.ஆ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

2. நாச்சிமுத்து மகன் பன்னீர் வயது 48 என்பவர் சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவருக்கு

துளையிடப்பட்ட காயங்கள் நெற்றியிலும், முகத்திலும் காணப்பட்டது. அவர் கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு மேல் சிகிச்சைக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டதால் அப்போது காயத்தின் தன்மை குறித்து சான்று அளிக்கவில்லை. அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் சாதாரண காயம். **நாச்சிமுத்து மகன் பன்னீர் என்பவரது விபத்து பதிவேடு அ.சா.ஆ.7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.**

3. தொப்பி நாயக்கன் மகன் ராமராஜ் வயது 58 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவருக்கு துளையிடப்பட்ட காயங்கள் இடது புருவத்தின் மேல் மற்றும் இடது கண்ணிற்கு அருகில் காணப்பட்டது. அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து அவருக்கு காயச் சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சாதாரண காயம். தொப்பி நாயக்கன் மகன் ராமராஜ் என்பவரது காயச் சான்று **அ.சா.ஆ.8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.**

4. செல்வன் மகன் சரவணக்குமார் வயது 17 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவருக்கு துளையிடப்பட்ட காயங்கள் முதுகு மற்றும் நெற்றியில் காணப்பட்டது. அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து அவருக்கு காயச் சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சாதாரண காயம். செல்வன் மகன் சரவணக்குமார் என்பவரது காயச் சான்று **அ.சா.ஆ.9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.**

5. மாவடியப்பன் மகன் சுரேஷ்குமார் வயது 16 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவருக்கு இடது கை மற்றும் இரு கால்களிலும் சிராய்ப்பு காயங்கள் காணப்பட்டது. அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து அவருக்கு காயச் சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சாதாரண காயம். மாவடியப்பன் மகன் சுரேஷ்குமார் என்பவரது காயச் சான்று **அ.சா.ஆ.10 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.**

6. குமாரசாமி மகன் ஆனந்தராஜ் வயது 16 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவருக்கு இடது கழுத்து, இரு கால்கள், இரு தொடைகள், இடது பக்க வயிறு மற்றும் அல்லை பகுதியில் சிராய்ப்பு காயங்கள் காணப்பட்டது. சிதைவு காயம் 1\*1 செ.மீ நடு வயிற்று பகுதியில் காணப்பட்டது. அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து அவருக்கு காயச் சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சாதாரண காயம். குமாரசாமி மகன் ஆனந்தராஜ் என்பவரது காயச் சான்று **அ.சா.ஆ.11 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.**

7. ராமசாமி மகன் மாரிமுத்து வயது 16 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார்

அவருக்கு வலது சுண்டு விரல் 1\*1 செ.மீ அளவில் சிதைந்த காயம் மற்றும் இடது பெருவிரலில் சிதைந்த காயம் காணப்பட்டது. சிராய்ப்பு முகம் மற்றும் காலில் காணப்பட்டது. அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து அவருக்கு காயச் சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சாதாரண காயம். ராமசாமி மகன் மாரிமுத்து என்பவரது காயச் சான்று **அ.சா.ஆ.12 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.**

8. கந்தசாமி மகன் ஆறுமுகம் வயது 63 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவருக்கு துளையிடப்பட்ட காயங்கள் இடது பக்க முகத்திலும், கைகளிலும் காணப்பட்டது. அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து அவருக்கு காயச் சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சாதாரண காயம். கந்தசாமி மகன் ஆறுமுகம் என்பவரது காயச் சான்று **அ.சா.ஆ.13 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.**

9. கோவிந்தராஜ் மகள் கனிமொழி வயது 7 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவருக்கு சிதைவு காயம் வலது நெற்றியில் 1\*2 செ.மீ, சிராய்ப்பு காயம் முகம், கன்னம், வலது கையில் காணப்பட்டது. அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து அவருக்கு காயச் சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சாதாரண காயம். கோவிந்தராஜ் மகள் கனிமொழி என்பவரது காயச் சான்று **அ.சா.ஆ.14 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.**

10. கோவிந்தராஜ் மகள் பொன்மொழி வயது 9 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவருக்கு சிராய்ப்பு காயம் இடது பக்க முகத்தில் காணப்பட்டது. அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து அவருக்கு காயச் சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சாதாரண காயம். கோவிந்தராஜ் மகள் பொன்மொழி என்பவரது காயச் சான்று **அ.சா.ஆ.15 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.**

11. பழனியப்பன் மகன் மாரியப்பன் வயது 55 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவருக்கு சிதைவு காயம் வலது மோதிர விரலில், வலது கையில் சிராய்ப்பு காயம் காணப்பட்டது. காயம்பட்டவர் மருத்துவமனையில் இருந்து தன்னிச்சையாக வெளியேறியதால் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் குறித்து கருத்துறு வழங்க இயலவில்லை. பழனியப்பன் மகன் மாரியப்பன் என்பவரது விபத்து பதிவேடு **அ.சா.ஆ.16 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.**

12. பெரியசாமி மகன் இருளப்பன் வயது 30 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார்

அவருக்கு இடது காதில் சிதைவு காயம் 0.2\*0.2 செ.மீ அளவில் காணப்பட்டது. அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து அவருக்கு காயச் சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சாதாரண காயம். பெரியசாமி மகன் இருளப்பன் என்பவரது காயச் சான்று அ.சா.ஆ.17 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

13. இருளப்பன் மனைவி நாகமாணிக்கம் வயது 27 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவருக்கு வலது கையில் சிதைவு காயம் 1\*1 செ.மீ அளவில் காணப்பட்டது. வலது பக்க முகத்தில் 0.2\*.0.2 செ.மீ அளவில் சிராய்ப்பு காயம் காணப்பட்டது. அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து அவருக்கு காயச் சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சாதாரண காயம். இருளப்பன் மனைவி நாகமாணிக்கம் என்பவரது காயச் சான்று அ.சா.ஆ.18 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

14. விஜயகுமார் மனைவி பிருந்தாதேவி வயது 39 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவருக்கு துளையிடப்பட்ட காயங்கள் இரு தொடைகள், இடுப்பு பகுதி மற்றும் இடது கை பின்புறம் காணப்பட்டது. அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து அவருக்கு காயச் சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சாதாரண காயம். விஜயகுமார் மனைவி பிருந்தாதேவி என்பவரது காயச் சான்று அ.சா.ஆ.19 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

15. பெருமாள்சாமி மனைவி பத்மாவதி வயது 45 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவருக்கு துளையிடப்பட்ட காயங்கள் வலது பக்க முகத்தில் மற்றும் வலது கையில் காணப்பட்டது. அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து அவருக்கு காயச் சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சாதாரண காயம். பெருமாள்சாமி மனைவி பத்மாவதி என்பவரது காயச் சான்று அ.சா.ஆ.20 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

16. தியாகராஜன் மனைவி முத்துலட்சுமி வயது 38 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவருக்கு துளையிடப்பட்ட காயங்கள் இரு கை மற்றும் இரு கால்களில் காணப்பட்டது. அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து அவருக்கு காயச் சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சாதாரண காயம். தியாகராஜன் மனைவி முத்துலட்சுமி என்பவரது காயச் சான்று அ.சா.ஆ.21 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

17. கண்ணன் மனைவி மகாலட்சுமி வயது 31 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவருக்கு நெற்றியில் 1\*0.5 செ.மீ அளவில் ரத்தக்கட்டு காணப்பட்டது. அவருக்கு

சிகிச்சை அளித்து அவருக்கு காய்ச் சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சாதாரண காயம். கண்ணன் மனைவி மகாலட்சுமி என்பவரது காய்ச் சான்று அ.சா.ஆ.22 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

18. மாரியப்பன் மனைவி பாப்பாத்தி வயது 35 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவருக்கு சிதைவு காயம் இடது மணிகட்டில் 0.2\*0.2 செ.மீ அளவில் காணப்பட்டது. அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து அவருக்கு காய்ச் சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சாதாரண காயம். மாரியப்பன் மனைவி பாப்பாத்தி என்பவரது காய்ச் சான்று அ.சா.ஆ.23 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

19. பொன்னன் மனைவி காளீஸ்வரி வயது 27 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவருக்கு சிராய்ப்பு காயம் முழங்கால், இடது காது மற்றும் வலது தொடையில் காணப்பட்டது. அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து அவருக்கு காய்ச் சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சாதாரண காயம். பொன்னன் மனைவி காளீஸ்வரி என்பவரது காய்ச் சான்று அ.சா.ஆ.24 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

20. வலசு மனைவி மீனாட்சி வயது 60 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவருக்கு சிராய்ப்பு காயம் மூக்கில் 0.5\*0.5 செ.மீ அளவிலும் மற்றும் நெற்றியில் 0.5\*0.5 செ.மீ அளவிலும் மற்றும் இடது கண்ணில் ரத்தக்கட்டு காணப்பட்டது. அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து அவருக்கு காய்ச் சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சாதாரண காயம். வலசு மனைவி மீனாட்சி என்பவரது காய்ச் சான்று அ.சா.ஆ.25 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

21. கருப்புச்சாமி மனைவி திருமாத்தாள் வயது 48 என்பவர் என்னிடம் சிகிச்சைக்கு வந்தார் அவருக்கு வலது கண் global சிதைவு மற்றும் கண்ணில் அயல்பொருள் இருப்பதற்கான அறிகுறி காணப்பட்டது. அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து அவருக்கு காய்ச் சான்று வழங்கினேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் கொடுங் காயம். கருப்புச்சாமி மனைவி திருமாத்தாள் என்பவரது காய்ச் சான்று அ.சா.ஆ.26 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

இது என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

(1) சிதைந்த மற்றும் சிராய்ப்பு காயங்கள் வெடி விபத்தால் ஏற்பட்டது என்று என்னால் குறிப்பிட்டு சொல்ல இயலாது என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை இல்லை.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்  
மடத்துக்குளம்